[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2023г.
	                                  п. Бор
	             № 72-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета № 167-п от 22.12.2020 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Борский сельсовет»

Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета № 167-п от 22.12.2020 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Борский сельсовет» следующие изменения:
1.1. В наименовании Раздела 3 Административного регламента слова «, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» исключить.

1.3. В пункте 5.3. Раздела 5 Административного регламента слова «, в электронной форме» исключить.

1.4. В пункте 5.8. Раздела 5 Административного регламента слова «и по желанию заявителя в электронной форме» исключить.

1.5. Раздел 7 Административного регламента исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Борского сельсовета
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

	И.о. главы Борского сельсовета

	Е.А. Вегелин